precípuas desenvolvidas pela Câmara Municipal de Grossos, para atendimento
das necessidades da Câmara Municipal de Grossos/RN.

Considerando  também,  as  conclusões  formalmente  motivadas  no  Parecer
Jurídico, HOMOLOGA e RATIFICA o ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO, no valor
global de R$ 14.000,00 (quatorze mil reais), correspondente a Locação de imóvel,
para atendimento das necessidades da Câmara Municipal de Grossos/RN, por
intermédio  da  pessoa  física:  SEBASTIÃO  LUDURGERIO  NETO  –  CPF  Nº
229.376.764-72.

A presente Dispensa de Licitação encontra-se fundamentada no inciso X do art.